
UCHWAŁA NR XXIV/195/2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 3 687 832,80 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 587 277,80 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 100 555,00 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 4 027 260,00 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 616 705,00 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 410 555,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 

    
020 LEŚNICTWO 259,98  

 Gospodarka leśna 259,98  
 w tym: dochody bieżące 259,98  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

259,98  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 044,15  
 Drogi publiczne gminne 6 044,15  
 w tym : dochody bieżące 6 044,15  
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
6 044,15  

    
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 030,57 391 300,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 030,57 391 300,00 
 w tym: dochody bieżące 47 030,57 81 300,00 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i służebności 10 600,00  
 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  3 200,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

28 600,00 62 300,00 

  - dzierżawa terenu  26 700,00 
  - czynsz najmu lokale mieszkalne 9 000,00  
  - czynsz najmu lokale użytkowe  33 000,00 
  - czynsz zamek 19 600,00  
 - czynsz przystanki  2 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 1



 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00  
 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 3 430,57  
 Wpływy z różnych dochodów   15 800,00 
 w tym: dochody majątkowe  310 000,00 
 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 
 10 000,00 

 
 

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

 300 000,00 

    
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  17 000,00 

 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu )  15 000,00 
 w tym : dochody bieżące  15 000,00 
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych , opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
 8 000,00 

 Wpływy z różnych opłat  4 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów  3 000,00 
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2 000,00 
 w tym: dochody bieżące  2 000,00 
 Wpływy z różnych opłat  2 000,00 
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 5 000,00 

 Straż gminna (miejska)  5 000,00 
 w tym: dochody bieżące  5 000,00 
 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
 5 000,00 

    
756 335 594,52 455 800,00 

   
 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   5 000,00 
 w tym: dochody bieżące  5 000,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej 
 5 000,00 

 332 300,00  
   
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych    

 w tym: dochody bieżące 332 300,00  
 Wpływy z podatku od nieruchomości 322 000,00  
 Wpływy z podatku rolnego   
 Wpływy z podatku od środków transportowych   
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 300,00  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

 73 800,00 

 w tym: dochody bieżące  73 800,00 
 Wpływy z podatku rolnego  9 000,00 
 Wpływy z podatku leśnego  8 000,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych  14 800,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  12 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 2



 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  30 000,00 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 

ustaw 
3 294,52 55 000,00 

 w tym: dochody bieżące 3 294,52 55 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej  55 000,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 347,72  
 2 946,80  
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw   

    
 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
 322 000,00 

 w tym: dochody bieżące  322 000,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  322 000,00 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 252 459,00 3 115 555,00 
 Różne rozliczenia finansowe 151 904,00 15 000,00 
 w tym: dochody bieżące 151 904,00 15 000,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 151 904,00 15 000,00 
 Wpływy do rozliczenia 3 100 555,00 3 100 555,00 
 w tym: dochody majątkowe 3 100 555,00 3 100 555,00 
  3 100 555,00 
   
 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych   

 3 100 555,00  
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 705,00 5 705,00 

 Szkoły podstawowe  5 000,00 
 w tym: dochody bieżące  5 000,00 
  5 000,00 
   
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   

 Przedszkola 705,00 705,00 
 w tym: dochody bieżące 705,00 705,00 
 Wpływy z różnych dochodów 705,00  
 Wpływy z różnych opłat  705,00 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 477,32  
 Domy pomocy społecznej 1 477,32  
 w tym: dochody bieżące 1 477,32  
 Wpływy z różnych opłat 1 477,32  
    

855 RODZINA  24 900,00 
 Świadczenie wychowawcze  22 800,00 
 w tym: dochody bieżące  22 800,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  7 800,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 

 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 3



lub w nadmiernej wysokości 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 2 100,00 

 w tym: dochody bieżące :  2 100,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  2 100,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 262,26 0,00 
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108,02  
 w tym: dochody bieżące : 108,02  
 Wpływy z różnych dochodów 108,02  
 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 
 w tym dochody majątkowe  0,00 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.3 
pkt 5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

  

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

154,24  

 w tym : dochody bieżące : 154,24  
 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 154,24  
    

926 KULTURA FIZYCZNA 44 000,00 12 000,00 
 Obiekty sportowe 38 000,00 6 000,00 
 w tym: dochody bieżące 38 000,00 6 000,00 
 Wpływy z usług  6 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 38 000,00  
 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 
 w tym: dochody bieżące 6 000,00 6 000,00 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 6 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00  
    
 OGÓŁEM DOCHODY 3 687 832,80 4 027 260,00 
    
 w tym: A/ dochody bieżące 587 277,80 616 705,00 
    
 w tym: B/ dochody majątkowe 3 100 555,00 3 410 555,00 
    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 164 333,61 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 40 347,72 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 123 985,89 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 1 703 760,81 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 567 446,08 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1 136 314,73 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 4



- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  378 359,24 

60016 Drogi publiczne gminne  165 190,25 
 w tym: A/wydatki majątkowe  165 190,25 
 1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  165 190,25 

60017 Drogi wewnętrzne  213 168,99 
 w tym: A/wydatki majątkowe  213 168,99 
 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  213 168,99 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  301 486,79 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  301 486,79 

 w tym: A/wydatki majątkowe  301 486,79 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  301 486,79 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 21 220,00 
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 40 000,00  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 40 000,00  
    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  21 220,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  21 220,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  21 220,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 820,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 400,00 
    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  57 409,00 
75704  57 409,00 

 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego   

 w tym: A/wydatki bieżące  57 409,00 
 1/ wydatki z tytułu poręczeń  57 409,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  232 320,00 
80101 Szkoły podstawowe  102 100,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  102 100,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  102 100,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  83 104,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  18 996,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  600,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  600,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  600,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  600,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  6 500,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  6 500,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 500,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  6 500,00 

80132 Szkoły artystyczne  95 537,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  95 537,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  95 537,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  94 384,00 
 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  1 153,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  7 783,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 5



 w tym: A/wydatki bieżące  7 783,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 783,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  7 783,00 

80195 Pozostała działalność  19 800,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  19 800,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 800,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  19 800,00 
    

851 OCHRONA ZDROWIA 347,72  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 347,72  

 w tym: A/wydatki bieżące 347,72  
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 347,72  
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 347,72  
    

852 POMOC SPOŁECZNA  27 394,00 
85202 Domy pomocy społecznej  6 695,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  6 695,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 695,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  6 695,00 

85214  7 305,00 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

 w tym: A/wydatki bieżące  7 305,00 
 1/świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 305,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe  1 373,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  1 373,00 
 1/świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 373,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 407,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  5 407,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 407,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  5 407,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  5 206,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  5 206,00 
 1/świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 206,00 

85295 Pozostała działalność  1 408,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  1 408,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 408,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  1 408,00 
    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 546,02 

85395 Pozostała działalność  546,02 
 w tym: A/wydatki bieżące  546,02 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  546,02 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  546,02 
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  432,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  432,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  432,00 
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  432,00 
    

855 RODZINA  28 074,00 
85501 Świadczenie wychowawcze  22 800,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  22 800,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 800,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  22 800,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  2 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 6



   
 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego   

 w tym: A/wydatki bieżące  2 100,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 100,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  2 100,00 

85504 Wspieranie rodziny  84,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  84,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  84,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  84,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  3 090,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  3 090,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 090,00 
 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b.  3 090,00 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  179 706,13 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  14 928,80 

 w tym: A/wydatki majątkowe  14 928,80 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  14 928,80 
 w tym: dotacje  14 928,80 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  40 913,33 
 w tym: A/wydatki majątkowe  40 913,33 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 913,33 

90095 Pozostała działalność  123 864,00 
 w tym: A/wydatki majątkowe  123 864,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  123 864,00 
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 123 985,89 191 875,89 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 985,89 123 985,89 

 w tym: A/wydatki bieżące  123 985,89 
 1/ wydatki na dotacje  123 985,89 
 w tym: B/wydatki majątkowe 123 985,89  
 1/ dotacje na inwestycje 123 985,89  

92118 Muzea  67 890,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  67 890,00 
 1/wydatki na dotacje na zadania bieżące  67 890,00 
    

926 KULTURA FIZYCZNA  284 937,74 
92601 Obiekty sportowe  233 495,00 

 w tym: A/wydatki majątkowe  233 495,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  233 495,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  51 442,74 
 w tym: A/wydatki bieżące  8 175,17 
 1/ dotacje na zadania bieżące  8 175,17 
 w tym: B/wydatki majątkowe  43 267,57 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  43 267,57 
    
 OGÓŁEM WYDATKI 164 333,61 1 703 760,81 
    
  w tym : A/wydatki bieżące 40 347,72 567 446,08 
 w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 347,72 295 670,02 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  196 908,00 
 1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 40 347,72 98 762,02 
 2/świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 316,00 
 3/ dotacje na zadania bieżące  200 051,06 
 4/ wydatki z tytułu poręczeń  57 409,00 
 w tym: B/wydatki majątkowe 123 985,89 1 136 314,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 7



 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 123 985,89 1 136 314,73 
 w tym: dotacje 123 985,89 14 928,80 
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 8 208 064,81 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w wysokości 8 208 064,81 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 10 178 234,81 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 970 170,00 zł 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  56 119 177,77 
2 WYDATKI OGÓŁEM 64 327 242,58 
3 WYNIK /-/ 8 208 064,81 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  10 178 234,81 
 1/przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 300 000,00 
 kredyty  8 300 000,00 

 2/wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 644 059,60 
  987 846,21 
   
 

3/przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków   

 
4/przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

 246 329,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU 1 970 170,00 
 w tym:  1 970 170,00 

 spłata pożyczek 470 170,00 
  spłata kredytów  1 500 000,00 
    

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2020 roku kredytu w wysokości 8 300 000,00 zł 
w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 8 208 064,81 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek w wysokości 91 935,19 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu w kwocie 
określonej limitem w wysokości 8 300 000,00 zł, z których obciążenia w latach ich spłaty nie mogą 
przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sucha Beskidzka. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2020 r. Nr XIV/117/2019/ z dnia 30 grudnia 
2019r. Rady Miasta Sucha Beskidzka zmienionej Uchwałami Nr XV/121/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 25 lutego 2020 r., Nr XVI/137/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr XVII/140/2020 z dnia 29 maja 2020 r. 
Nr XVIII/148/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., Nr XIX/158/2020 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr XX/163/2020 
z dnia 28 września 2020 r., Nr X XI/174/2020 z dnia 30 października 2020 r., Nr XXII/180/2020 z dnia 
30 listopada 2020,Nr XXIII/185/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta 
Nr 496/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 514/20 z dnia 28 lutego 2020 r., Nr 531/20 z dnia 18 marca 2020 r., 
Nr 540/20 z dnia 31 marca 2020 r., Nr 544/20 z dnia 6 kwietnia 2020 r., Nr 547/20 z dnia 20 kwietnia 2020 r.. 
Nr 553/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., Nr 558/20 z dnia 13 maja 2020 r., Nr 565/20 z dnia 29 maja 2020 r., 
Nr 578/20 z dnia 15 czerwca 2020 r.,583/120 z dnia 22 czerwca 2020 r., Nr 597/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., 
Nr 606/20 z dnia 9 lipca 2020 r., Nr 622/20 z dnia 31 lipca 2020 r., Nr 633/20 z dnia 18 sierpnia 2020 r., 
Nr 647/20 z dnia 31 sierpnia 2020 r., Nr 655/20 z dnia 21 września 2020 r., nr 673/20 z dnia 30 września 
2020 r., Nr 680/20 z dnia 08 października 2020 r. , Nr 691/20 z dnia 21 października 2020 r., Nr 702/20 z dnia 
30 października 2020 r., Nr 719/20 z dnia 16 listopada 2020 r., Nr 730/20 z dnia 23 listopada 2020 r., 
Nr 737/20 z dnia 27 listopada 2019 r., Nr 741/20 z dnia 30 listopada 2020 r., Nr 763/20 z dnia 14 grudnia 
2020 r., N r767/20 z dnia 16 grudnia 2020 r., Nr 776/20 z dnia 21 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 i § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 8



§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2019 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/195/2020 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUCHA 
BESKIDZKA W ROKU 2020 

  zmniejszenia 

Dział 
rozdz. 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
sektor finansów 

publicznych 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 191 875,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  123 985,89 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 49 045,00 

  74 940,89 
 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych   

92118 Muzea  67 890,00 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 67 890,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

14 928,80  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 928,80  
 14 928,80  
   
 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów   

926 KULTURA FIZYCZNA 8 175,17  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 175,17  

 8 175,17  
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   

 Razem 23 103,97 191 875,89 
    

  zwiększenia 

Dział 
rozdz. 

Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

sektor finansów 
publicznych 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 123 985,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  123 985,89 
  123 985,89 
   
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych   

 Razem  123 985,89 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD371E95-3B15-4D4C-9670-75AB68396DE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

